

Generalforsamling i SAS

Tirsdag d. 24. marts 2015

Dagsorden.

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning fremlægges til godkendelse.
3. Udvalgenes beretninger til godkendelse.
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.
5. Behandling af rettidigt indkomne forslag.
 - a. Forslag om færdiggørelse af multirum.(se forslag)
 - b. Forslag ang. "Frihavnsmedlemskab". (se forslag)
6. Forelæggelse af budget til orientering.
7. Fastsættelse af kontingent m. m. for det følgende år.
8. Valg af bestyrelse jf. § 11
På valg er:
 - a. Arne Hansen, Ole Mouridsen og Lars Ellegaard
De modtager alle genvalg.
 - b. Juniorudvalget indstiller Claus Møller Christensen
9. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter jf. § 11.
Bestyrelsen foreslår: Per Kongshøj Madsen & Peter Jensen
- 10.Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant jf. § 15.
Bestyrelsen foreslår som revisorer: Peter Dam & Gitte Larsen
Bestyrelsen foreslår om suppleant: Ole Bialas
- 11.Valg af udvalg jf. § 13
 - a. Juniorudvalg
 - b. Broudvalg
 - c. Kapsejladsudvalg
 - d. Aktivitetsudvalg
- 12.Eventuelt.

Bestyrelsens beretning - 2014.

Sæsonen 2014 - nr. 100 i klubbens historie blev vejræssigt en af de bedste nogensinde. Dejligt varmt sommervejr med jævne vinde og en hel del sommergæster. Storme og isvinter blev vi også forskånet for.

Broerne.

Estakaderne fra 1969 blev vedligeholdt for et beløb på 164.000 kr. I budgettet for 2015 er der afsat yderligere 150.000 kr. til vedligehold. Derefter vil vi især bruge kræfter bruge kræfter på vedligehold af broer.

I foråret blev flagmasten flot istandsat af gode frivillige kræfter. Beddingsspillet og mastekranen fik udskiftet wire og blok. Bobleanlægget blev klargjort til vinteren. Desværre blev mastekranen udsat for hærværk kort før nytår.

Gæstesejlere betalte havnepenge for 41.256 kr. Vi havde ca. 500 overnatninger. Det er næsten samme antal som i 2013. Ca. halvdelen af gæsterne betaler frihavnstakst 30 kr. Normaltaksten er 130 kr. Gæsterne er generelt meget tilfredse med vores faciliteter, især gratis lån af cykler og turistinfo flyer vækker glæde.

Klubhus.

Huset blev malet indvendigt for at fjerne de sorte striber fra stolene. Lokalet var udlejet 5 gange til private fester. Et hovmesterudvalg er nedsat for at lave en ny tidssvarende hovmesterkontrakt. I næste sæson vil vi derfor, hvis det er muligt, ansætte en hovmester til at regere over køkken og klubhus.

Kapsejlads.

Ehlers Cup - onsdagssejladserne havde 10 deltagende kølbåde. Heraf 4 Ballader. Onsdagsvejret var fremragende - 9 sejladser blev sejlet og kun 2 aflyst p.g.a. for lidt vind og for få deltagere. Peder hjalp ofte til som "dommerbåd", mens skipperne selv på skift skulle være baneledere og også sørge for det kulinariske efter sejladserne. De løste opgaverne på fornem vis. Sponsorpræmierne var også i år fra Ehlers Super Best.

Juniorer.

Hos juniorerne hersker der stor aktivitet igennem hele sæsonen. Sejlads sommeren igennem og i år også søndagssejlads efter standernedhalingen.

Teoriundervisning foregår primært i vinterhalvåret. Mange sejlere og trænere er på vandet mandag og torsdag til træning - i weekenden kapsejles der.

Søstjerneerne - 5- 8 årige - som blev startet i 2013 har fuldtegnede hold - enkelte af dem er nu klar til at deltage i sejltræning.

Juniorudvalgets ihærdige arbejde med at forbedre forholdene for sejlere i SAS har virkelig tilført klubben nye store værdier. Jeg tænker her på materiel-skurene og den nye flydebro, som samtidig har givet et kvalitetsløft til hele afdelingen.

Næste projekt er det nye "juniorhus-multirum", som endnu ikke er helt færdigt. Det blev malet udvendigt i efteråret af frivillige. Huset indvendigt forventes være klart til forår 2015. Vi regner med , at der blandt medlemmerne er personer, der vil være med til at udføre arbejdet. Men efter at have indsamlet store midler fra sponsorer og fonde- til gavn for SAS, mangler vi p.t. svar på en god del af finansieringen af sidste del.

Aktivitetsudvalget.

Aktivitetsudvalget har atter bidraget med en række spændende tilbud til medlemmerne. Det kulinariske har de stået for i forbindelse med standerophaling og nedhaling. Pinsetur, søsætning af både, Skt. Hans fest, julefrokost og en fiskekonkurrence med stor fangst, men for få deltagere.

Broudvalgets beretning.

Estakaderne der er fra 1969, er fortløbende blevet vedligeholdt med nye pæle, efterhånden som der er opstået huller.

Gennem de sidste 2 år er der arbejdet på at få etableret en helt ny pælerække uden på de gamle pælerækker. Dette arbejde forventes afsluttet i 2015, hvor de sidste 20 meter ud mod sejltreenden slås.

Herefter forventes vedligeholdelsen af estakaderne de næste mange år, at begrænse sig til, at fjerne knækkede pælestumper fra den første estakade. Den har trods alt stået der i 46 år og delvis står den der endnu.

Fokus vil derefter blive rettet mod broerne. Promenaden er fra 1976 (39 år) og de øvrige broer er fra 1985 (30 år).

I løbet af sæsonen, blev der som vanligt udført en række drifts- og vedligeholdelsesarbejder, hvor klubmedlemmer beredvilligt og med et smil har taget deres tørn.

Herunder opgaver som:

- Renovering af flagmast.
- Udskiftning af wire på beddingsspil .
- Udskiftning af wire og blok på mastekran. (Senere udsat for hærværk).
- Maling af klubhus indvendigt, Multirum udvendigt, samt vægge og motorkasse i beddingsrum.
- Ordnet udearealer, blomsterkummer, grejvogne m.m.

Herudover har en frømand været nede og fastgøre slangerne til bobleanlægget med rustfri stålstrips.

Kapsejladsudvalgets årsberetning 2014.

Et kapsejladsudvalg har vi faktisk ikke været i stand til at bemande de sidste fire sæsoner.

Det er alene et bestyrelsesmedlem, der har stået som ansvarlig for de sejladser, der har været gennemført.

I 2013 arrangerede vi et OK-jolle ranglistestævne, men vi måtte også sige nej til at arrangere et Knarr stævne. I 2012 måtte vi aflyse et Storebæltsmesterskab for Folkebåde, som vi stod for tur til at arrangere. Kerteminde tog over. Vi har før haft ry for at være en glimrende kapsejladсарrangør.

Onsdagssejladserne - Ehlers Cup - har vi dog gennemført. 10 Kølbåde meldte sig til start, heraf 4 Ballader. Vejret var absolut fremragende, det bedste i årtier, med oftest en jævn vind. Der blev gennemført 9 sejladser - 2 blev aflyst på grund af svag vind/for få både.

Skipperne skiftedes til at være baneledere, ofte med Peder som "dommerbåd" Gitte klarede resultatberegningen. Meget lærerigt for os alle sammen. Sponsorvinen kom fra Ehlers.

Det kulinariske efter sejladserne var lagt i hænderne på skiftende besætninger, så der blev budt på mange dejlige retter. Håber vi kan gentage succesen i 2015.

Harboe Cup var i 2014 igen begunstiget med rigtigt godt sejlervejr. Vind passende til alle klasser gav en masse gode sejladser. Over weekenden fik vi afviklet 94 sejladser og kåret vindere i 11 forskellige klasser.

Mere end 300 sejlere og surfere + et stort antal trænere og forældre med følgebåde nød vejr og det flotte arrangement som de mange gode hjælpere har stået for. Vi havde igen royalt besøg, idet prins Christian atter sejlede Harboe Cup. OK jollerne havde lovet os en del flere deltagere end de kom, men vi afviklede med 8 deltagere en række gode sejladser for dem. De deltager ikke i 2015.

Alt på vand og land er igen blevet rost meget og roserne skyldes alle hjælpere. Harboe Cup bakkes op af mere end 100 kompetente frivillige fra SAS og naboklubber. Sponsorerne skal igen have en stor tak for at de var med til at gøre stævnet til den flotte oplevelse som den blev. Den største tak skal naturligvis lyde til Harboes Bryggeri, som igen har ydet en rigtig flot støtte til klubben. Uden den støtte kunne arrangementet ikke afvikles, som det flotte stævne det er.

I 2015 afholder vi junior og ungdoms DM samtidig med Harboe Cup, og vi vil i den forbindelse skifte lidt i et par klasser. OK og surfere deltager ikke i 2015, men til gengæld vil Europa- og Laserjoller igen besøge Skælskør.

Vores øvrige sponsorer til Harboe Cup er: North Sails, Aarhus Seashop, Winner Optimist, Palby Marine, Pro-Safe, Bähncke, dTilmeld, SLAM, Lærkesteensgårdens Kartofler, Nykredit i Slagelse, Skandia Asset Management og Dahls Metalopkøb, ligesom Slagelse Kommune støtter klubben og stævnet med både udlån af Skælskør Skole, og en række andre praktiske ting.

Beretning fra juniorafdelingen 2014

2014 har igen været et godt år for juniorer, søstjerner, trænere og forældre. Efter en hektisk start på Søstjerne holdet i 2013, med mange flere tilmeldte end håbet, har vi i 2014 igen haft rigtig mange søstjerner i klubben. Vores ældste sejlere er nået en alder, hvor arbejde og videregående skole begynder at spille ind, og det er derfor et godt tiltag, at vi kan rekruttere nye sejlere i en ung alder.

Vi har haft en god og stor trænerstab, som har ydet en formidabel indsats. Vores fokus i afdelingen er på de generelle færdigheder, de sjove oplevelser og det gode miljø, samtidig med at vi gerne vil styrke det sociale miljø, når sejlsport samtidig kan være lidt ensomt i hver enkelt jolle.

Vores trænere i 2014 var Laura, Maiken, Else, Lars, Jeppe, Nikolaj og Claus, men vi har også trukket på Jesper Bjerge og på søstjerne forældre. Jeppe stoppede ved sommerferien da han skal læse videre i Odense og Nikolaj kom tilbage fra efterskole, klar til at træne igen. Maiken har deltaget når hun har været på Sjælland, da hun ellers arbejder og bor i Jylland i en periode.



Bredden har været stor og oplevelserne mange. Søstjerne havde f.eks. en ny og sjov oplevelse på en vandratschebane, lavet af Lars Due midt på vores store græsplæne.

Vores træningsdage blev omlagt, så der trænes mandag og torsdag, og samtidig har vi tilbudt vores ældste sejlere mulighed for at deltage i onsdagssejladserne. Nogle har taget imod, og haft rigtig gode oplevelser på vandet sammen med kølbådene. Det håber vi kan fortsætte i 2015 og måske også inddrage forældre.

Vi har også i 2014 vist standeren udenfor Skælskørs lokale vande. Både Storebælt, Øresund og Køge Bugt er besøgt med gode erfaringer til følge. Og sidste men ikke mindst var vi også fint repræsenteret under Harboe Cup, hvor Alfred Vind Andersen genvandt kredsmesterskabet i Optimist B.

Traditionen med Lodsbroturen blev i 2014 omlagt til en enkelt dag med mange gode aktiviteter og fællesspisning. Skoleomlægninger og ferier gjorde at vi forblev på fjorden og i sejlklubben, men var stadig med til Harboe Ræs, fik samlet de mange dåser op og efterfølgende sejlet en masse.

Klubmesterskabet blev i år holdt kun i Feva, for at prøve at samle alle om 2-mandjoller, socialt samvær og nye konstellationer. Resultatet blev:

1. Laura Bjerge Christensen og Alfred Vind Andersen
2. Mads Plambøck og Daniel Kabell-Lindeholm
3. Cecilie Jensen og Frederik Rich

Tillykke til dem og alle – godt sejlet, selvom vejret ikke helt var med os.

De mest øvede juniorer har sejlet i løbet af vinteren sammen med OK jollerne. Det giver rigtig god træning og sammenhold at mødes uanset vejret og få et par gode timer på vandet. OK jollesejlerne og de hjælpere (Peter, David og Kurt) som har været med skylder vi alle en stor tak. Dejligt at mærke en klub som mødes på kryds og tværs.

For de friske var der igen nytårssejlad. Den 28/12 var 11 sejlere på vandet og fik trods let vind et par gode timer, som blev afsluttet med en dejlig suppe i klubhuset.

Juniorafdelingen takker igen klubben for den store støtte vi modtager og for de mange opmuntrende ord. Vi vil så gerne skabe liv og oplevelser for de kommende sejlere, og det er skønt at være i en klub, som spænder så vidt som SAS. Den aktive og deltagende forældregruppe skylder vi også tak - I er en nødvendighed for os alle – både børn og trænere.

De bedste juniorhilsner fra udvalget

Skælskør Amatør-Sejlkлуб

Driftsregnskab 1/1 - 31/12 2014

Indtægter:	Total kr.	Budget kr.	Budget total kr.
Kontingent	155.660,00	165.000	
Offentlige tilskud	13.615,00	10.000	
Gebyr venteliste	1.600,00	0	
Indtægter i alt	170.875,00		175.000
Administration:	kr.	kr.	
Møder	4.615,20	7.000	
Porto	4.280,00	1.000	
Kontorartikler	7.538,93	3.000	
Telefon	2.900,00	3.000	
Kørsel	-	1.000	
Rejser	-	3.000	
Repræsentation	609,90	1.000	
Annoncer	1.456,37	3.000	
D.S. kontingent	30.770,04	31.000	
Øvrige kontingenter	3.929,96	5.000	
Forsikringer	38.857,18	40.000	
Klubstander	-	3.000	
Frihavsmærker	1.500,00	2.000	
Gebyrer	1.409,67	4.000	
EDB	8.118,42	7.000	
Kurser	-	4.000	
Stander op/ned	1.755,00	2.000	
Udgifter administration	-107.740,67		-120.000
Broer:	kr.	kr.	
<u>Indtægter</u>			
Broleje	325.050,00	332.000	
Gæstesejlere	41.256,00	45.000	
Vinterleje	18.000,00	12.000	
El vinterligger	3.630,18	2.000	
Indtægter broer	387.936,18	391.000	
<u>Udgifter</u>	kr.	kr.	
Vedligeholdelse	14.252,53	50.000	
Mastekran	-	5.000	
Bedding	4.047,50	5.000	
Masteskur	-	5.000	
Renovation	12.033,08	16.000	
Møder	75,65	1.000	
Vedligeholdelse estaskader	164.375,00	120.000	
Udgifter broer	194.783,76	202.000	
Overskud broer	193.152,42		189.000

Klubhus:	kr.	Total kr.	Budget kr.	Budget total kr.
<u>Indtægter</u>				
Udlejning	8.600,00		10.000	
<u>Udgifter</u>				
Vedligeholdelse	27.334,94		10.000	
El	61.104,48		55.000	
Renovation/vandafgift	13.741,40		13.000	
Inventar	1.500,00		10.000	
Telefon/bredbånd	3.735,00		4.000	
Rengøringsartikler	6.557,15		5.000	
Rengøring	37.117,50		30.000	
Papirvarer	50,50		10.000	
Udgifter klubhus	151.140,97			
Drift klubhus i alt		-142.540,97		-127.000
Juniorudvalg:	kr.		kr.	
<u>Udgifter</u>				
Stævnegebyrer	-		3.000	
Forsikringer	40.441,59		40.000	
Kørsel	-		5.000	
Sommerlejr/div. arrangementer	323,30		12.000	
Præmier	840,00		3.000	
Benzin	3.013,17		6.000	
Kurser	330,00		4.000	
Undervisning	10.890,00		3.000	
Møder	-		1.000	
Repræsentation	600,00		-	
Annoncer	-		3.000	
Materiel	50.515,57		10.000	
Vedligeholdelse joller	1.767,97		15.000	
Vedligeholdelse trailer	-		5.000	
Vedligeholdelse motorer	1.281,25		10.000	
Vægtafgift	682,50		1.000	
Vedligeholdelse gummi både	-		15.000	
Udgifter juniorudvalget i alt		-110.685,35	136.000	-136000
Kapsejladsudvalg:	kr.		kr.	
<u>Indtægter</u>				
Diverse sejladser	44.551,82		20.000	
<u>Udgifter</u>				
Materiel	3.359,95		10.000	
Rejser/kurser	1.750,00		-	
Udgifter kapsejladsudvalget	5.109,95		10.000	
Overskud kapsejladsudvalget		39.441,87		10.000

Aktivitetssudvalg:	kr.	Total kr.	Budget kr.	Budget total kr.
<u>Indtægter:</u>				
Dækkeservietter/flyer	4.537,50			
<u>Udgifter:</u>				
Arrangementer	12.252,10			
Møder	220,00			
Udgifter	12.472,10			
Drift aktivitetssudvalg		-7.934,60		-7.000
Finansielle poster:				
<u>Indtægter:</u>				
Renteindtægt bank	344,35		-	
Kursgevinst	51.445,90		20.000	
Udbytte	25.263,35		20.000	
Indtægter finansielle poster	77.053,60		40.000	
<u>Udgifter:</u>				
Portefølgeadministration	8.920,06		4.000	
Finansielle poster i alt		68.133,54		36.000
Afskrivninger:				
<u>kr.</u>				
Køle/fryseskabe	4.799,80	-4.799,80		
Årets overskud		97.901,44		20.000

Skælskør Amatør-Sejlkлуб
Status 1/1 2015

Aktiver:

<u>Anlægsaktiver</u>	kr.	kr.
Multirum	430.397,26	
Materialeskure	515.346,75	
Klubhus	1.711.069,73	
Anlægsaktiver i alt		2.656.813,74
<u>Tilgodehavende</u>	kr.	
Tilgodehavende i alt		2.150,00
<u>Beholdninger</u>	kr.	
Sparekassen Sjælland 6150 1689022	17.609,17	
Sparekassen Sjælland 6150 1262143	458,21	
Sparekassen Sjælland 6150 1174058	876,55	
Sparekassen Sjælland 6150 1611505	9.029,36	
Værdipapirer	1.259.147,00	
Elmålere	1.540,34	
Beholdninger i alt		1.288.660,63
Aktiver i alt		3.947.624,37

Passiver:

<u>Egenkapital:</u>	kr.	kr.
Egenkapital primo 2014	1.756.569,22	
Overskud 2014	97.901,44	
Sponsorater materialeskure	485.501,91	
Egenkapital ultimo 2014		2.339.972,57
<u>Henlæggelser:</u>	kr.	
Henlæggelser primo 2014	995.776,80	
Henlagt 2014	26.000,00	
Henlæggelser ultimo 2014		1.021.776,80
<u>Gæld:</u>	kr.	
Venteliste 2015	800,00	
Brøandskud	318.000,00	
Sponsorer juniorhus (multirum)	242.250,00	
Sponsorer legeplads	15.000,00	
Kran plads vinterligger	825,00	
Lån Dansk Sejlunion	9.000,00	
Gæld I alt		585.875,00
Passiver i alt		3.947.624,37

Note til årsregnskab 2014:

<u>Værdipapirer</u>	Antal	Kurs kr.	Kursværdi kr.
Bankinvest Basis	105	393,10	41.275,50
Bankinvest Højt Udb Akt..	840	144,60	121.464,00
Jyskeinvest Globale Akt.	627	104,50	65.521,50
Bankinvest Udenlandske Obl.	1965	114,00	224.010,00
Bankinvest Virksomheds Obl.	3608	87,40	315.339,20
Sparinvest Mellemlange obl.	4.194	117,20	491.536,80
Værdipapirer i alt			1.259.147,00

Medlemmer:	2013	2014	Til/afgang
Aktive	133	126	-7
Aktive ægtefæller/samlever	92	104	12
Juniorer	44	46	2
Passive	25	22	-3
I alt	294	298	4

Skælskør, den 16/2 2015

Sign. Henrik Wagner
Formand

Sign. Arne Hansen
Kasserer

Vi har gennemgået regnskabet og har stikprøvevis gennemgået bilagene.
Beholdningerne er kontrolleret og deres tilstedeværelse konstateret.
Vi mener, at regnskabet viser et retvisende billede af klubbens aktiviteter.

Skælskør, den 25/1 2015

Sign. Peter Dam
Revisor

Sign. Gitte Larsen
Revisor

Indtægter:		kr.
Kontingent		170.000
Offentlige tilskud		10.000
Gebyr venteliste		1.000
I alt Indtægter		<u>181.000</u>

Udgifter		kr.
Administration:	kr.	
Møder	7.000	
Porto	1.000	
Kontorartikler	5.000	
Telefon	3.000	
Kørsel	1.000	
Rejser	3.000	
Repræsentation	1.000	
Annoncer	3.000	
DS Kontingent	35.000	
Øvrige Kontingenter	5.000	
Forsikringer	40.000	
Klubstander	3.000	
Frihavsmærker	2.000	
Gebyrer	4.000	
EDB	10.000	
Kurser	4.000	
Stander op/ned	2.000	
Udgifter administration	<u> </u>	-129.000

Broer:		kr.
<u>Indtægter:</u>		
Broleje	336.000	
Gæstesejlere	45.000	
Vinterleje	18.000	
El vinterligger	<u>4.000</u>	
Indtægter broer		403.000
<u>Udgifter:</u>		
Vedligeholdelse broer	75.000	
Vedligeholdelse mastekran	5.000	
Vedligeholdelse bedding	5.000	
Vedligeholdelse masteskur	5.000	
Renovation	16.000	
Møder	1.000	
Vedligeholdelse estakader	<u>10.000</u>	
Udgifter broer		-117.000
Overskud broer		286.000

Klubhus:	kr.	kr.	kr.
<u>Indtægter:</u>			
Udlejning klubhus	10.000	10.000	
<u>Udgifter:</u>			
Vedligeholdelse	30.000		
El	70.000		
Renovation/vandafgift kommune	16.000		
Inventar	10.000		
Telefon/bredbånd	4.000		
Rengøringsartikler	8.000		
Rengøring	40.000		
Papirvarer	5.000		
Udgifter klubhus		-183.000	-173.000
 Juniorudvalg:			
Vedligeholdelse joller	15.000		
Vedligeholdelse trailere	5.000		
Vedligeholdelse motorer	5.000		
Vedligeholdelse gummibåde	10.000		
Vægtafgift	1.000		
Forsikringer	40.000		
Benzin	6.000		
Stævnegebyrer	3.000		
Sommerleje/arrangementer	10.000		
Præmier	3.000		
Møder	1.000		
Annoncer/porto	3.000		
Diverse materiel	20.000		
Undervisning	5.000		
Kørsel	5.000		
Møder og kurser	4.000		
Udgifter juniorafdelingen			-136.000
 Kapsejladsudvalget			
<u>Indtægter:</u>			
Overskud diverse sejladsere	30.000		
<u>Udgifter:</u>			
Diverse materialer	-10.000		
Overskud kapsejladsudvalget			20.000
 Aktivitetsudvalget			-10.000
 Finansielle poster	kr.		kr.
<u>Indtægter:</u>			
Renter bank	1.000		
Kursgevinst	20.000		
Udbytte	20.000		
Finansielle indtægter	41.000		
<u>Udgifter:</u>			
Portofølgeadministration	-10.000		
Finansielle indtægter/udgifter			31.000
 Overskud			70.000

På klubbens ordinære generalforsamling 2015 foreslår bestyrelsen nedenstående
takster for 2016

Kontingent:

	2015	2016
	kr.	kr.
Aktive	750,00	750,00
Ægtefæller/samlever	1.000,00	1.000,00
Juniorer	400,00	450,00
Passive	200,00	200,00

Broleje:

	2015	2016	2015	2016
m2:	1/4-15/11	1/4-15/11	16/11-31/3	16/11-31/3
	kr.	kr.	kr.	kr.
00-10	1.300,00	1.300,00	300,00	350,00
10-15	1.800,00	1.800,00	450,00	525,00
15-20	2.225,00	2.225,00	600,00	700,00
20-25	2.725,00	2.725,00	750,00	875,00
25-30	3.200,00	3.200,00	900,00	1.050,00
30-35	3.625,00	3.625,00	1.050,00	1.225,00
35-40	4.200,00	4.200,00	1.200,00	1.400,00
40-	4.600,00	4.600,00	1.325,00	1.575,00

Havnepenge inkl. bad og strøm for gæstesejler 130,00

Miljøafgift for frihavnssejlere 30,00

Gebyr ventelisten pr. år 200,00

Broindskud 10.000,00

Nedskrivning af broindskud fastsættes til 10% af indbetalte indskud

Bestyrelsens dispositionsbeløb jfr. vedtægternes § 16, max. Kr. 250.000 i 2016

Forslag om færdiggørelse af multirum

Multirummet er opført i efteråret, og mangler nu blot fase 2 (indvendig færdiggørelse). Fase 1 (lukket råhus) blev p.g.a. udgifter til stillads ca. 24.000 kr. dyrere end forventet. Arbejdet med at få støtte til fase 2, samt de sidste 24.000 fra fase 1 er godt i gang.

Fondsbestyrelser behandler indkomne ansøgninger få gange om året, hvorfor finansieringen af fase 2 ikke er tilvejebragt i skrivende stund. Bestyrelsen har udarbejdet budget for en færdiggørelse ved anvendelse af frivillig arbejdskraft i klubben. Bestyrelsen finder det muligt at udføre arbejdet ved frivilligt arbejde på en tilfredsstillende måde. Se blot vores flotte klubhus.

Bestyrelsen finder det vigtigt, at klubben får gjort multirummet færdigt, så det kan anvendes til hele klubbens glæde. Det kan ud over juniorernes aktiviteter anvendes til sejlerneskole aktiviteter, foredrag, standerhejsning og nedhaling og mange andre aktiviteter. Og såfremt vi får en hovmester i klubhuset, vil det frigøre muligheder for aktiviteter begge steder samtidig.

Bestyrelsen anmoder derfor generalforsamlingen om accept for igangsætning og gennemførelse af fase 2, samtidig med at arbejdet med fondsansøgninger og sponsorarbejde fortsættes.

Budget for færdiggørelse (fase 2) udgør kl. 130.000 inklusiv alle materialer, maling og interiør.

Skælskør, den 31. januar 2015.

Bestyrelsen

Forslag ang. "frihavnsmedlemskab".

Bestyrelsen foreslår, at SAS melder sig ud af Frihavnsordningen.

Gæstesejlere betalte i 2014 havnepenge for 41.256 kr.

Vi havde lidt over 500 overnatninger.

250 betalte 130 kr pr. overnatning = 32.500 kr.

250 betalte 30 kr. pr. overnatning = 7.500 kr. (frihavn).

Typisk ligger både tilmeldt frihavnsordningen 2 eller 3 døgn i havnen på store bådpladser og optager ofte plads for både, der kunne betale fuld pris. Hvis vi melder os ud, vil vi sandsynligvis få færre gæster, men større indtjening.

Hvis vi forestiller os, at vi får 100 færre overnatninger, altså 20%, vil vi have 400 overnatninger à 130 kr. = 52.000 kr.

Tænk på, at udgifter til rengøring, vand og el. også skal dækkes.

Medlemsskab af Frihavnsordningen koster 1.500 kr.

Bestyrelsen. 28. Januar 2015.